PAGE
  Репьевский Вестник                                                                              8

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2017 № 34

с. Репьево

Об установлении норматива стоимости 1 кв.м.

общей площади жилья на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2017 год

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 17.10.2010 года № 1050 «О федеральной целевой программе "ЖИЛИЩЕ" НА 2015 - 2020 годы» администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить норматив стоимости 1 кв.м. общей площади жилья на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2017 год в размере 38709 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский Вестник», разместить на официальном сайте администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                               А.В. Строков

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№ 28 от 07.02.2017

	с.Репьево

	Об  утверждении плана обеспечения безопасности людей на водных объектах на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в 2017 году

   В соответствии с п. 24 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Правилами охраны жизни людей на водных объектах Новосибирской области», утвержденных постановлением Правительства Новосибирской области от 10.11.2014 №445-п  «Об утверждении Правил охраны жизни людейна водных объектах Новосибирской области», Планом основных мероприятий Тогучинского района Новосибирской области в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2017 год утвержденным Главой Тогучинского района Новосибирской области и в целях улучшения профилактической и организационной работы по обеспечению безопасности людей на водных объектах в Тогучинском районе Новосибирской области, администрация Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план обеспечения безопасности людей на водных объектах на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области (приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского район Новосибирской области                                  А.В.Строков

                                                                                                                                                                                                   Приложение № 1

 к постановлению администрации

Репьевского сельсовета Тогучинского

района Новосибирской области
от  07.02.2017 №    28

ПЛАН

обеспечения безопасности людей на водных объектах

в Репьевском сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в  2017 г.

	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки исполнения
	Исполнитель

	1
	Организация взаимодействия сил и средств, предназначенных для поиска и спасения людей на водных объектах Репьевского сельсовета
	постоянно
	КЧС и ПБ Репьевского сельсовета

	2
	Организация информирования населения через СМИ о правилах поведения на воде и на льду, причинах и обстоятельствах гибели людей на водоемах Репьевского сельсовета
	В купальный период и в период ледовой обстановки
	ГО ЧС Репьевского сельсовета

	3
	Обучение учащихся правилам безопасного проведения на воде и на льду и способам спасения людей на воде, в том числе приобретение агитации и учебных пособий по темам обучения
	В течении учебного года и в период организованного летнего отдыха
	Директор МБОУ Тогучинского района Репьевская СОШ

	4
	Подготовка и участие во Всероссийской акции «Чистый берег»
	Май-сентябрь
	Администрация Репьевского сельсовета

	5
	Усиление контроля за соблюдением общественного порядка в местах массового отдыха людей на воде
	в период купального сезона
	УУМ Кочкин В.Ю.

	6
	Разработка и размещение «Уголков безопасности людей на водных объектах» в учебных заведениях
	до 01 июня
	Директор МБОУ Тогучинского района Репьевская СОШ

	7
	Организация и осуществление контроля за приятием необходимых мер по обеспечению безопасности населения в местах неорганизованного отдыха на воде (установка предупреждающих (запрещающих) знаков, щитов)
	до 01 июня

	КЧС и ПБ  Репьевского сельсовета во взаимодействии с Горновским отделом МВД

	8
	Организация мер по обеспечению безопасности жизни людей во время весеннего паводка
	апрель
	КЧС и ПБ Репьевского сельсовета

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2017                                            № 25

с. Репьево

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, принадлежащего Толстиковой Нине Александровне

Рассмотрев заявление Толстиковой Н.А. от 30.01.2017 г., в соответствии со статьёй 4 Федерального закона от 29.12.2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  на  основании результатов публичных слушаний от 01.02.2017, администрация Репьевского сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить изменение вида разрешенного использования земельного участка площадью 1500кв.м. с кадастровым номером 54:24:035802:1338  расположенного по адресу: Новосибирская область, Тогучинский район,  с.Репьево, улица М.Баркова № 54 находящегося в собственности (Выписка из ЕГР  недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 23.01.2017г ) Толстиковой Нины Александровны с «растениеводство» на «ведение личного подсобное хозяйство».

2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский Вестник».

Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                          А.В. Строков

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2017                                                  № 29

с. Репьево

О присвоении адреса земельному участку

На основании решения тринадцатой сессии третьего созыва от 16.10.2007 года «О наименовании улиц и присвоении номеров домов в Репьевском сельсовете» и в соответствии со ст. 14 п.1 пп.21  Федерального  закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 54:24:032701:617

Новосибирская область, Тогучинский  район, ст. Восточная, улица Железнодорожная, 20д.

Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                                А.В. Строков

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2017 № 22

с. Репьево

О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района, утвержденный постановлением  администрации Репьевского сельсовет № 108 от 16.04.2016

На основании  протеста Прокуратуры Тогучинского района на отдельные положения административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля от 16.04.2014 № 108 № 13-1360-в-2016 от 26.01.2017, администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Репьевского сельсовет № 108 от 16.04.2016 (далее - Административный регламент):

1.1. В пункте 1.3. раздела 1 Административного регламента словосочетание «и отношений по энергосбережению и повышению энергетической эффективности» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Репьевский Вестник» и обнародовать на официальном сайте администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                                А.В. Строков

Линчевская

26-110

	«Репьевский ВЕСТНИК» Периодическое печатное издание № 04, 15 февраля 2017 года

Адрес:

633415 Новосибирская область

Тогучинский район с. Репьево

ул. Магистральная, 10
телефон: 8-(383)-40-26-146

факс: 8-(383)-40-26-110

Учредители:

администрация и

Совет депутатов

Репьевского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

Принят: постановлением администрации Репьевского сельсовета № 161 от 11.06.2010 года

Редакционный совет:
Линчевская О.С., Антонова Ж.В., Строкова О.В.
Тираж: 40 экземпляров

Распространяется бесплатно.

[image: image1.wmf]сс

Р

2017

    «Репьевский

          ВЕСТНИК»

Периодическое печатное издание администрации

и Совета депутатов Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области

№ 04,   15  февраля   2017  года